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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

1.10.2017

Naisten Ykkössarja

Hyvinkää

Blue Rings

130
16:29
18:18

Hyvinkään jäähalli

3131

Päävalmentaja Forsblom Kim
Valmentaja Forsblom Sini
Joukkueenjohtaja Kyttänen Kari
Joukkueenjohtaja Tuomi Mikko

Päävalmentaja Kauppinen Jari
Valmentaja Kallio Janne
Joukkueenjohtaja Lindström Jari
Huoltaja Martin Jukka
Huoltaja Öhman Tommy

1

1 Jääskeläinen Taina

3 Auvinen Pauliina 11
4 Kyttänen Nelli
5 Miettinen Mirva 11
6 Wilenius Iiris 3 36
8 Immonen Jarna 33
9 Tahvanainen Elina A 3 69
10 Sallinen Riina 11
11 Ravantti Roosa 1 12 |
14 Nieminen Nea 1 12 |
17 Ketonen Vera
19 Sydänmaa Mira 11 |
21 Tuomi Camilla C 5 27
24 Korhonen Sanni-Maria A 1 23

33

13

6
4
1
2
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

33 Heikkinen Roosa-Mari

2 Jokela Julia ||
6 Pyysalo Janna ||
9 Saario Saila |
11 Kaikkonen Elisa
12 Lindström Krista A
13 Saarnikko Josefiina
21 Heiskanen Miia C
29 Saario Silja

34

65

11
16
21
17
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

34 Huttunen Pinja

37 Piekkala Tiina
38 Karonen Kiira

78

78 Martin Jessica

79 Ruotsalainen Oona |
80 Suolahti Linda A ||

Haiminen Julia

Koljonen Niina

 

3 0
4 0
3 0
5 0

15 0

1 4:55 5 10
2 8:30 21 9 14
3 9:11 9 19

11 2 11 10:34 12:34
14 2 2 14:22 16:22

4 15:23 6 8 24
5 18:23 11 24 8

19 2 7 18:40 20:40

2 2 1 24:18 25:01

6 25:01 9
7 26:47 24 3
8 30:23 21 9 6

9 2 5 34:34 36:34
J 2 10 38:50 39:05

9 39:05 9 6 21

6 2 13 41:36 41:54

10 41:54 6 9 21

43:03

79 2 2 43:03 45:03

11 45:11 21 9

80 2 4 48:05 48:44

12 48:44 6 9

80 2 9 48:44 50:44
2 2 13 52:48 53:24

13 53:24 14

6 2 5 54:34 56:34

14 57:15 21 11 8
15 58:23 21 6 9
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-
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-

-
-
--


